serint, & judicaverint de ómnibus negotiis inter nos faétis,

ita faciam ; & hoc juramentum sit solutum , si nos solve-

rimus.

6 Qui jurant cum Dño. P. Comité ad illum Episco-

pum hi sunt : uxor ejus Comitisa Dña. Major. Veremu-
dus Petriz filius ejus. Fernandus Petriz filius ejus. Arias

Nuniz, Arias Exemeníz, Froyla Petriz. Arias Sesmondiz,

Sarracenus Muniz. Froyla Afonso. Joannes Gutiérrez.

N.

De Concilio apud Legionem celebrando. Cap. ioi.

on post multum temporis Bernardus Toletanae Sedis

Archiep. & S. R. E. Leg. "praediéto Pontifici has subsequentes

literas direxit, & ut ad Concilium quod Legione XV. K.

Novembris celebraturus erat, veniret, ei mandavit.

Bernardus Dei gratia Toletanae Sedis Archiep. & S.

R. E. Leg. diledo fratri , & Coepiscopo Dño. D. com-

postellano , sempiternam beatitudinem. Noverit dileélio

ves-
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vestra me cum Rege (1) & Regina de communi pace lo- Amio

quutum fuisse : sed quoniam inter eos nullarn concor-

diam Rege renuente , faceré potuimus , Concilium Le-

gione XV. Kal. Novembris * celebrare decrevimus : cui

dile&ionem vestram interesse volumus, atque prsecipimus.

Valde enim in eo nobis necessarius eritis , nec ulla occas- If

sione optamus ut praesentiam vestram pradiétae Synodo sub- oftm

trahatis. Válete. Abbates vero atque prepósitos vestrae Dice-

cesis vobiscum adducere mandamus.

De statu S. Ecclesise , & de rigore justitise quem prsediílus

Ecclesiae B. Jacobi Episcopus cum inferius nominatis

Episcopis stabilivit.

Didacus Compostellance Seáis, A. Tudensis , JMunio Valli-

briensis ,'Petrus Lucensis , Didacus Auriensis \ Hugo Portu^

gafensis, nutu Domni Bernardi Toletance Sedis Archiep. á? ^

S. R. E. Leg. XV. K. Decemb. * Compostellce convenimus, ¿)/<?

& cum Abbatibus Monasterium Gallcztice , cetcrisque Religio* 17.

sis Prcelatis Concilium celebravimus Dño. annuente. In quo -

ov*

equidem Concilio Comités, & ceteros terree optimates ,qui ad

Concilium Legionense iré non potuerunt , commonere fecimu^

ut Decreta quee in eodem Concilio sancita fuerant , inviolabili

observatione custodirent , 1 . Ut in Ecclesiis Dei & earum re-

bus & ministris , nullus laicus violentiam aliquam faceré pr¿e-

sumat , & hereditates £? testamenta eisdem Ecclesiis integre

restituantur, que? injuste ab eis ablata sunt. 2. Ut, nullus laicus

aliquam habeat potestatem intra sacrarium Ecclesice, quod vul-

gariter passales , vel dextros appellamus, 3. Quod nullus laicus

de*